
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ БОЙЧИНОВЦИ 

П Р О Т О К О Л 

№ 47 

за проведено заседание на ОИК-Бойчиновци 

Днес 27.10.2015 г. в 18:30 се проведе заседание на ОИК.  

На заседанието присъстваха 11 бр. членове на ОИК. 

1. Бойко Благоев   
2. Десислава Бонкова 
3. Мария Тодорова 
4. Марийка Младенова 
5. Лидия Георгиева 
6.  Силвия Игнатова 
7. Красимира Атанасова – Георгиева 
8. Мая Иванова 
9. Анета Нешева 
10. Снежана Спасова 
11. Кирил Кирилов 

Отсъстващ:  няма 

Председателя предложи следният дневен ред: 

1. Решение за насрочване на втори тур на изборите за кмет на Община Бойчиновци и 
допускане на кандидатите събрали  най – много гласове до участие в него. 

2. Решение за насрочване на втори тур на изборите за кмет на кметство с. 
Владимирово. 

3. Решение за избран кмет на кметство с. Мърчево. 
4. Решение за насрочване на втори тур на изборите за кмет на кметство с. Мадан. 
5. Решение за избран кмет на кметство с. Ерден. 
6. Решение за насрочване на втори тур на изборите за кмет на кметство с. Охрид. 
7. Решение за насрочване на втори тур на изборите за кмет на кметство с. Портитовци. 
8. Решение за насрочване на втори тур на изборите за кмет на кметство с. Бели брод. 
9. Решение за насрочване на втори тур на изборите за кмет на кметство с. Лехчево. 
10. Решение за насрочване на втори тур на изборите за кмет на кметство с. Громшин. 
11. Решение за насрочване на втори тур на изборите за кмет на кметство с. Кобиляк. 
12. Определяне и упълномощаване на членове на ОИК - Бойчиновци,  за предаване  на 

протоколи в ЦИК от 1204 изборен район – община Бойчиновци. 
 
 

1 

 



В резултат от гласуването дневния ред беше приет с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и 
„против” – 0. 
 
По т.1 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на Община Бойчиновци и на основание чл.87, ал.1, т.29 и 
чл.452, ал.4 от ИК премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 225-МИ 

1. Насрочва втори тур на избори за кмет на Община Бойчиновци, които ще се проведат 
на 01.11.2015г. 

2. Допуска до участие в изборите за кмет на Община Бойчиновци кандидатите събрали 
най-много гласове на първи тур. 

 
• СВЕТЛИН АЛЕКСИЕВ СРЕТЕНИЕВ  издигнат от ПП ГЕРБ, събрал 

2377 действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 
• СЛАВЕЙ ИВАНОВ КОСТОДИНОВ издигнат от НАРОДЕН СЪЮЗ 

събрал 1016 действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 
 
 Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 
 
По т.2 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Владимирово и на основание чл.87, ал.1, т.29 и 
чл.452, ал.4 от ИК премина към гласуване. 

2 

 



Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 226-МИ 

1. Насрочва втори тур на избори за кмет на кметство с. Владимирово, които ще се 
проведат на 01.11.2015г. 

2. Допуска до участие в изборите за кмет на кметство с. Владимирово кандидатите 
събрали най-много гласове на първи тур. 

 
• СТЕФКА БОРИСОВА НИКОЛОВА  издигната от ПП ГЕРБ, събрала 

319 действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 
• МЕТОДИ ДИМЧЕВ ЛАКОВ издигнат от ВМРО – БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ събрал 103 действителни гласа от 
подадените гласове на първи тур. 

• ЗДРАВКА МИЛАНОВА ПЕТРОВА издигната от БЪДЕЩЕ ЗА 
БОЙЧИНОВЦИ събрал 103 действителни гласа от подадените гласове 
на първи тур. 
 
 

 Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 
 
По т.3 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Мърчево и на основание чл.452 от ИК премина 
към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 

3 

 



Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 227-МИ 

 
Обявява за избран кмет на кметство село Мърчево, община Бойчиновци, област 
Монтана, на първи тур ИВАН ЦВЕТАНОВ ИВАНОВ, издигнат от НАРОДЕН СЪЮЗ, 
получил 274 действителни гласове. 

 
 

 Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.4 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Мадан и на основание чл.87, ал.1, т.29 и чл.452, 
ал.4 от ИК премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 

4 

 



 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 228-МИ 

1. Насрочва втори тур на избори за кмет на кметство с. Мадан, които ще се проведат на 
01.11.2015г. 

2. Допуска до участие в изборите за кмет на кметство с. Мадан кандидатите събрали 
най-много гласове на първи тур. 

 
• ВАЛЕНТИН ЦВЕТАНОВ ГЕОРГИЕВ  издигнат от ПП ГЕРБ, събрал 

167 действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 
• ПЛАМЕН НИКОЛОВ ПЪРВАНОВ издигнат от НАРОДЕН СЪЮЗ 

събрал 75 действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 
 
 

 Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.5 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Ерден и на основание чл.452 от ИК премина към 
гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 

5 

 



№ 229-МИ 
 
Обявява за избран кмет на кметство село Ерден, община Бойчиновци, област Монтана, 
на първи тур ЕЛЕНКА ПЕНКОВА ВАСИЛЕВА, издигната от ПП ГЕРБ, получила 241 
действителни гласове. 

 
 

 Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.6 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Охрид и на основание чл.87, ал.1, т.29 и чл.452, 
ал.4 от ИК премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 230-МИ 

1. Насрочва втори тур на избори за кмет на кметство с. Охрид, които ще се проведат на 
01.11.2015г. 

2. Допуска до участие в изборите за кмет на кметство с. Охрид кандидатите събрали най-
много гласове на първи тур. 

 
• ТРИФОН ИВАНОВ ДЕНКОВ  издигнат от ПП ГЕРБ, събрал 189 

действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 
• ПЪРВОЛЕТКА НЕФТАЛИНОВА ВЪЛОВА издигната от РЕД, 

ЗАКОННОСТ И СПРАВЕДЛИВОСТ – РЗС  събрал 116 действителни гласа 
от подадените гласове на първи тур. 

6 

 



 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.7 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Портитовци и на основание чл.87, ал.1, т.29 и 
чл.452, ал.4 от ИК премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 231-МИ 

1. Насрочва втори тур на избори за кмет на кметство с. Портитовци, които ще се проведат 
на 01.11.2015г. 

2. Допуска до участие в изборите за кмет на кметство с. Портитовци кандидатите събрали 
най-много гласове на първи тур. 

 
• КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЯНЕВ  издигнат от БЪДЕЩЕ ЗА БОЙЧИНОВЦИ, 

събрал 133 действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 
• ТАНЯ ГЕОРГИЕВА ПЕТРОВА издигната от ПП ГЕРБ  събрала 129 гласа 

действителни от подадените гласове на първи тур. 
 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 

7 

 



По т.8 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Бели брод и на основание чл.87, ал.1, т.29 и 
чл.452, ал.4 от ИК премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 232-МИ 

1. Насрочва втори тур на избори за кмет на кметство с. Бели брод, които ще се   
проведат на 01.11.2015г. 

2. Допуска до участие в изборите за кмет на кметство с. Бели брод кандидатите събрали 
най-много гласове на първи тур. 

 
• ЦВЕТКО ИЛИЕВ ЦВЕТКОВ  издигнат от БЪЛГАРСКА 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ, събрал 87 действителни гласа от 
подадените гласове на първи тур. 

• ЛЮБОМИР КРАСИМИРОВ КАМЕНОВ издигнат от ПП ГЕРБ  събрал 55 
действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.9 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Лехчево и на основание чл.87, ал.1, т.29 и 
чл.452, ал.4 от ИК премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 

8 

 



Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 233-МИ 

1. Насрочва втори тур на избори за кмет на кметство с. Лехчево, които ще се проведат 
на 01.11.2015г. 

2. Допуска до участие в изборите за кмет на кметство с. Лехчево кандидатите събрали 
най-много гласове на първи тур. 

 
• ДИМИТЪР ИЛИЕВ ИВАНОВ  издигнат от ПП ГЕРБ, събрал 331 

действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 
• ИВАН ВИКТОРОВ ТОДОРОВ издигнат от РЕД, ЗАКОННОСТ И 

СПРАВЕДЛИВОСТ – РЗС събрал 178 действителни гласа от подадените 
гласове на първи тур. 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.10 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати 
от СИК в изборите за кмет на кметство с. Громшин и на основание чл.87, ал.1, т.29 и 
чл.452, ал.4 от ИК премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 

9 

 



Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 234-МИ 

1. Насрочва втори тур на избори за кмет на кметство с. Громшин, които ще се проведат 
на 01.11.2015г. 

2. Допуска до участие в изборите за кмет на кметство с. Громшин кандидатите събрали 
най-много гласове на първи тур. 

 
• АНДРЕЙ ТОДОРОВ КРЪСТЕВ  издигнат от ПП ГЕРБ, събрал 210 

действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 
• НИКОЛАЙ МЕТОДИЕВ ИВАНОВ издигнат от НАРОДЕН СЪЮЗ събрал 

113 действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 
 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.11 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати 
от СИК в изборите за кмет на кметство с. Кобиляк и на основание чл.87, ал.1, т.29 и 
чл.452, ал.4 от ИК премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 

10 

 



В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 
 

Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 235-МИ 

1. Насрочва втори тур на избори за кмет на кметство с. Кобиляк, които ще се проведат 
на 01.11.2015г. 

2. Допуска до участие в изборите за кмет на кметство с. Кобиляк кандидатите събрали 
най-много гласове на първи тур. 

 
• ПАНАЙОТ МИХАЙЛОВ НАЦОВ   издигнат от РЕД, ЗАКОННОСТ И 

СПРАВЕДЛИВОСТ – РЗС, събрал 111 действителни гласа от подадените 
гласове на първи тур. 

• ЦЕЦКА БЛАГОЕВА ПЪРВАНОВА издигната от ПП ГЕРБ събрала 79 
действителни гласа от подадените гласове на първи тур. 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.12 от дневния ред Председателят господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК-Бойчиновци относно определяне на член на ОИК - Бойчиновци, 
който ще придружи председателя и секретаря, за предаване на протоколи в ЦИК от 
1204 изборен район – община Бойчиновци. 
На основание чл.457, ал.1, от Изборния кодекс,  ОИК- Бойчиновци премина към 
гласуване: 
 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

11 

 



 
РЕШИ 

№ 236-МИ/НР 
 

ОПРЕДЕЛЯ член  от ОИК- Бойчиновци, който ще придружи председателя и секретаря, 
за предаване на протоколи в ЦИК от 1204 изборен район – община, а именно: 
 

1. Анета Нешева Нешева 
 
При обективна невъзможност на състава определя – РЕЗЕРВЕН ЧЛЕН: 
 

1. Лидия Кирилова Георгиева 
 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК 
пред Централната избирателна комисия София. 

 
След изчерпването на дневния ред заседанието беше закрито: 19:00 часа. 

 
 
Председател:  
……………… 
/Бойко Благоев/ 
 
Секретар: 
………………. 
/Мария Тодорова/ 

12 

 


